Aynı zamanda, pranga mahkûmu
esirlerin ölülerinin bulunması kolay olacağından
bu yol tercih sebebi olduğu düşünülebilirdi. Böy-
lece yeni açılan ve memleketin sağlık hizmetleri-
nin gelişmesi konusunda büyük önem taşıyan bir
okul başlangıçta halkın tepkisiyle karşılaşmayacak
ve çalışmalarıyla önemli bir ihtiyacı da karşılamış
olacaktı (Resim 2).

1263 H.’de (1847 M.) bu konuda kaleme alın-
mış ikinci bir tezkereden, diseksiyon için Tıpha-

ne’nin ihtiyaç duyduğu malzemenin bir müddet
Tersane-i Âmire’den sağlanacağını öğrenilmekte-
dir. Ancak bu vesikada, daha sonra cesetlerin Ter-
sane tomruğundan sağlanmasından vazgeçilmiştir.